
Mandaatbesluit benoemen gemeentelijke lijkschouwers

Burgemeester en wethouders van de gemeente Veldhoven;

 

gelet op artikel 4 en 5 van de Wet op de lijkbezorging en artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluiten:

 
1. de directeur van de GGD Brabant Zuidoost te mandateren voor het benoemen van de gemeente-

lijke lijkschouwers;

2. Aan het besluit onder 1 de voorwaarde te verbinden dat overeenkomstig de bepalingen uit de

Wet op de lijkbezorging en de Algemene wet bestuursrecht wordt gehandeld.

 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders op 30 januari 2018

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN VELDHOVEN

H.J. de Ruiter A.M. Demmers

Secretaris Burgemeester

Nr. 29663

GEMEENTEBLAD 12 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven

Gemeenteblad 2018 nr. 29663 12 februari 20181


